



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaopl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 020/2025

Pregão Eletrônico nº 003/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretária Municipal de Gestão e Inovação)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.

FORNECEDOR: **ELETRICA VARGAS LTDA**, inscrita no CNPJ sob N° 54.095.188/0001-28, sediada na Rua 06, s/n, Qd 05, Lt 14, Sala 01, Jardim Paraíso, Nerópolis/GO, CEP: 75.460-000.

VALOR GLOBAL: R\$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais), referente aos itens 13, 14, 16, 17, 18.

VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/04/2025 a 08/04/2026.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA/MODELO	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
13	Refletor led 50w holofote bivolt branco frio ip66	UND	100	Brisa led	R\$ 23,00	R\$ 2.300,00
14	Refletor led 100w holofote bivolt branco frio ip66	UND	100	Brisa led	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
16	Cabo fletor 1 x 1,5mm metros antichamas	UND	60	Tec flex	R\$ 175,00	R\$ 10.500,00
17	Soquete preto E27 bocal pra teto instalações em portas lâmpadas	UND	1000	Fox lux	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
18	Cabo cobre pp 2 x 1,5mm rolo 100mt	UND	50	Tec flex	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
TRINTA E SEIS MIL E TREZENTOS REAIS						R\$ 36.300,00



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaopl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 021/2025

Pregão Eletrônico nº 003/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretária Municipal de Gestão e Inovação)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.

FORNECEDOR: **CONSTRUVITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob N° 37.386.859/0001-90, sediada na Rua MDV, 6, Qd 36, Lt 13, Moinho dos Ventos, Goiania/GO, CEP: 74.371-390.

VALOR GLOBAL: R\$ 124.545,00 (cento e vinte e quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais), referente aos itens 15 e 19.

VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/04/2025 a 08/04/2026.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VL. UNT	VL. TOTAL
15	Refletor Led 200w Holofote Bivolt Branco Frio IP66	SANHE	100	UND	R\$52,65	R\$5.265,00
19	Kit Braço 1,0MT Luminária Pública com Abertura tubo de 25mm na chapa 16mm	LUZ VITORIA	2000	UND	R\$59,64	R\$119.280,00
TOTAL	CENTO E VINTE E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS					R\$ 124.545,00



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

E-mail: licitacaopl@soutosoares.ba.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 022/2025

Pregão Eletrônico nº 003/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES (Secretária Municipal de Gestão e Inovação)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA A MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA.

FORNECEDOR: EUFLAZIO SOUSA JUNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob N° 04.141.611/0001-00, sediada na Avenida Planalto, 144, Salobro, Canarana/BA, CEP: 44.890-000.

VALOR GLOBAL: R\$ 45.801,46 (quarenta e cinco mil, oitocentos e um reais e quarenta e seis centavos), referente aos itens 8, 12, 20, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35.

VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 08/04/2025 a 08/04/2026.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
08	Fita isolante anti chama. 10m x 19mm	UND	500	VONDER	R\$ 5,48	R\$ 2.740,00
12	Bocal /soquete de porcelana E27	UND	500	FOX LUX	R\$ 3,39	R\$ 1.695,00
20	Botina Eletricista Microfibras Bico Composite	UND	20	MARLUVA	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00
25	Luva eletricista Pu Preta Multitato.	UND	100	EPIFORTE	R\$ 7,38	R\$ 738,00
28	Alça formada para cabo Multiplex 16mm	UND	300	PLP	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
29	Escada Extensível Vazada de fibra de vidro, carga máxima de trabalho de 120kg, Altura fechada: 4,8m, Altura aberta: 8,4m Número de degraus fechada: 16 Número de degraus aberta: 27 Peso: 26Kg	UND	4	BOTAFOGO	R\$ 1.641,30	R\$ 6.565,20
30	Escada Extensível Vazada fibra de vidro, carga máxima de trabalho de 120kg, Altura fechada: 3,65m Altura aberta: 6 m Número de degraus fechada: 19 Peso: 19Kg	UND	2	BOTAFOGO	R\$ 1.466,63	R\$ 2.933,26
31	Time digital Temporizador, Programações Automática 127 / 220VBivolt	UND	5	G-LIGHT	R\$ 120,00	R\$ 600
33	Disjuntor Monofásico Monopolar Din 40	UND	100	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128



	Amperes Guepar					
34	Disjuntor Din Tripolar 100 Amperes	UND	100	TRAMONTINA	R\$ 97,40	R\$ 9.740,00
35	Kit Capacete De Segurança Aba Total + Jugular Tipo Eletricista Aba Total ABF	UND	10	VONDER	R\$ 83,00	R\$ 830,00
(QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)						R\$ 45.801,46